
Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

1 / 2 

 
 
 

 
 

Rendelet 
 

Önkormányzati Rendeletek Tára 

 
 

 

 
Dokumentumazonosító információk 

 
 

 

Rendelet száma: 24/2020.(XII.21.)  
Rendelet típusa: módosító 

Rendelet címe:  Szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló 19/2020. 

(X.27.) önkormányzati rendelet módosításáról  
Módosított rendelet azonosítója: 19/2020.(X.27.) 

Rendelet tárgykódja: L10 
Tárgykód megnevezése: Szociális tűzifa 

Kihirdetés dátuma: 2020. december 21.  

Hatályba lépés dátuma: 2020. december 22.  
Dokumentum készült: 2020. december 21. 

 

 

 

 

 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet 

 

2 / 2 

 

Dombrád Város Önkormányzat Polgármesterének 

24/2020.(XII.21.)  

önkormányzati rendelete 

 

 

Szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló 19/2020. (X.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

 

Dombrád Város Önkormányzata Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-

testülete feladat- és hatáskörét gyakorolva a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 1.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. §  A szociális célú tüzelőanyag juttatásról szóló 19/2020. (X.27.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: R.) 4. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„4.§ (1) A kérelmeket a Képviselő-testület bírálja el.” 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és hatályát veszti a hatályba 

lépést követő második nap. 

 

 

 

 

 

                Harsányi László                     Dr. Ténai András 

                  polgármester                  aljegyző 

 

 

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2020. december 21. 

 

Kelt: Dombrád, 2020. december 21. 

 

 

 

 

 

          Dr. Ténai András 

                aljegyző 

 

 


